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Zasłona świetlna LED



Drodzy Klienci!

Nowa zasłona świetlna z gwiazdkami roztacza delikatne światło
i bożonarodzeniowy nastrój.

Praktyczna funkcja wyłącznika czasowego powoduje wyłączenie
zasłony świetlnej po 6 godzinach świecenia i przyczynia się 
w ten sposób do oszczędzania energii. 

Życzymy Państwu wiele radości i satysfakcji z użytkowania tego
produktu.

Zespół Tchibo

Wskazówki bezpieczeństwa

Należy dokładnie przeczytać wskazówki bezpieczeństwa i używać
produktu zgodnie z niniejszą instrukcją, aby uniknąć obrażeń ciała
lub uszkodzeń sprzętu. Zachować instrukcję do późniejszego wy -
korzystania. W razie zmiany właściciela produktu należy przekazać
również tę instrukcję. 

Przeznaczenie
Zasłona świetlna służy do dekoracji suchych pomieszczeń w pry-
watnych gospodarstwach domowych. Nie nadaje się do użytku 
w pomieszczeniach wilgotnych (np. łazience) ani na wolnym
powietrzu.

NIEBEZPIECZEŃSTWO – zagrożenie dla dzieci 
Połknięcie baterii może być śmiertelnie niebezpieczne, dlatego•
należy przechowywać baterie oraz produkt poza zasięgiem ma -
łych dzieci. W przypadku połknięcia baterii należy natychmiast
skorzystać z pomocy medycznej. 
Dzieci nie mogą mieć dostępu do materiałów opakowaniowych•
ani drobnych elementów (tesa Powerstrips® haczyków dekora-
cyjnych). Istnieje m.in. niebezpieczeństwo uduszenia! 
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Nie wolno wprowadzać żadnych zmian w zasłonie świetlnej.•
Uszkodzony kabel podłączeniowy nie podlega naprawie. 
W przypadku stwierdzenia uszkodzenia należy usunąć zasłonę
świetlną w spo sób zgodny z obowiązującymi przepisami.

OSTRZEŻENIE przed pożarem
Baterii nie wolno ładować, rozbierać na części, wrzucać do ognia•
ani zwierać.
Zasłona świetlna nie może być połączona elektrycznie z innymi•
łańcuchami świetlnymi itp.
Zasłona świetlna przeznaczona jest do montażu na powierzch-•
niach wykonanych z materiałów o normalnej palności. Powierzch -
nia, do której mocowana jest zasłona świetlna, nie może być
wykonana z materiałów łatwopalnych.
Nie przykrywać włączonej zasłony świetlnej.•
Nie włączać zasłony świetlnej, jeśli znajduje się w opakowaniu,•
ponieważ musi być zapewniona odpowiednia cyrkulacja powietrza.

OSTRZEŻENIE przed obrażeniami ciała
W przypadku wycieku z baterii należy unikać kontaktu ze skórą,•
oczami i śluzówkami. W razie potrzeby należy opłukać miejsca
kontaktu wodą i natychmiast udać się do lekarza. 
Zwiesić zasłonę świetlną w taki sposób, aby nikt nie mógł się •
w nią zaplątać. 

UWAGA – ryzyko strat materialnych
Podczas wkładania baterii zwrócić uwagę na właściwe ułożenie•
biegunów (+/–). 
Baterie należy chronić przed nadmiernym ciepłem. Należy wyjąć•
baterie z produktu, jeśli są zużyte lub jeśli produkt nie będzie
przez dłuższy czas używany. Dzięki temu można uniknąć szkód,
które mogą powstać wskutek wycieku elektrolitu. 
Należy zawsze wymieniać wszystkie baterie. Nie należy używać•
baterii różnych typów, marek lub o różnej pojemności. 



Mocowanie haczyków tesa Powerstrips®

Podłoże oczyścić płynem do szyb lub1.
denaturatem. Nie używać środków do
czyszczenia łazienek ani uniwersalnych
środków czyszczących. 

Haczyki tesa Powerstrips® nadają się do zawieszania•
wielu lekkich przedmiotów. Wybrzuszone, nierówne
powierzchnie znacznie zmniejszają ich przyczepność.
Utrzymujące się temperatury powyżej + 40°C również
zmniejszają przyczepność. Haczyki nie nadają się do
przyklejania w temperaturze poniżej + 15°C ani w samo-
chodzie. Podłoże musi być twarde, suche, czyste, wolne
od silikonu oraz odtłuszczone.
Przed zamocowaniem haczyków tesa Powerstrips®•
należy się zastanowić, w którym miejscu ma być
 umieszczona zasłona świetlna.
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W razie potrzeby przed włożeniem baterii należy oczyścić styki•
baterii i urządzenia. Istnieje ryzyko przegrzania!
Ze względu na bardzo długą żywotność diod świecących ich•
wymiana nie jest konieczna. Nie ma potrzeby ani możliwości
wymiany tych diod. 
Jeśli używane są dołączone w komplecie tesa Powerstrip®•
haczyki dekoracyjne, należy co pewien czas mocno je dociskać
 wzgl. sprawdzać, czy są dobrze zamocowane. Zasłonę świetlną
przymoco wać za pomocą tesa Powerstrips® haczyków dekora-
cyjnych w taki sposób, aby nic nie zostało uszkodzone, jeśli
zasłona spadnie. 
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Wziąć z arkusza jeden plaster tesa2.
 Powerstrip®, umieścić go na podłożu, 
a następnie przez przynajmniej 
5 sekund mocno dociskać. 

Usunąć zadrukowaną folię ochronną 3.
z plastra tesa Powerstrip®, a następnie
mocno dociskać haczyk tesa Powerstrip®
przez przynajmniej 5 sekund do plastra.
Pozostawić na górze wolną końcówkę
plastra.

W podobny sposób postępować z pozosta-4.
łymi haczykami tesa Powerstrips®, 
a następnie zawiesić na nich zasłonę
świetlną.

Nie należy usuwać folii ochronnej z końcówki plastra.

Usuwanie haczyków tesa Powerstrips®

Przytrzymać haczyk tesa Powerstrips®. Nie dociskać go.1.
Powoli wyciągnąć plaster tesa Powerstrip®2.
trzymając za jego końcówkę. Ciągnąć pro -
sto i równolegle do podłoża. Nie ciągnąć
plastra Powerstrip® pod kątem, ponieważ
może się urwać i uszkodzić podłoże.



Wkładanie/wymiana baterii

Odsunąć pokrywkę komory baterii 1.
w kierunku oznaczonym strzałką. 

Włożyć baterie zgodnie z rysunkiem 2.
wzgl. wymienić zużyte baterie na nowe. 

Nasunąć pokrywkę komory baterii w kierunku przeciwnym do3.
oznaczenia strzałki. 

Nacisnąć lekko przy tym na strzałkę, tak
aby oba zatrzaski na pokrywce komory
baterii zablokowały się w otworach
komory baterii.

UWAGA – ryzyko szkód materialnych
Podczas wkładania baterii zwrócić uwagę na właściwe
ułożenie biegunów (+/–). 

OFF  ON
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Użytkowanie

Sprawdzić, czy gwiazdki mocno tkwią w oprawach.  m

Podczas transportu mogło dojść do ich poluzowania.
Aby włączyć zasłonę świetlną, przesunąć włącznik do pozycji I.m

W celu aktywowania funkcji wyłącznika czasowego przesunąćm

włącznik do pozycji .
Zasłona świetlna świeci przez 6 godzin, a następnie wyłącza się.
Po upływie 18 godzin zasłona świetlna ponownie się włącza, 
po 24 godzinach ponownie wyłącza itd.

Aby wyłączyć zasłonę świetlną, przesunąć włącznikm

do pozycji 0.

Dane techniczne

Model: 297 233
Baterie: 3x LR6 (AA)/1,5V
Moc: 0,3 W
Temperatura otoczenia: od +10°C do +40°C
Made exclusively for: Tchibo GmbH, Überseering 18,

22297 Hamburg, Germany
www.tchibo.pl

W ramach doskonalenia produktu zastrzegamy sobie prawo 
do wprowadzania zmian w jego konstrukcji i wyglądzie. 

OSTRZEŻENIE przed obrażeniami ciała
Zwiesić zasłonę świetlną w taki sposób, aby nikt nie mógł
się w nią zaplątać. 



Czyszczenie

Wytrzeć poszczególne gwiazdki suchą, miękką i niestrzępiącąm

się szmatką. 
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Usuwanie odpadów

Produkt, jego opakowanie oraz dołączone w komplecie baterie za -
wierają wartościowe materiały, które nadają się do ponownego wy -
korzystania. Ponowne przetwarzanie odpadów powoduje zmniej-
szenie ich ilości i przyczynia się do ochrony środowiska naturalnego.
Opakowanie należy usunąć zgodnie z zasadami segregacji odpa -
dów. Należy wykorzystać lokalne możliwości oddzielnego zbiera -
nia papieru, tektury oraz opakowań lekkich.

Urządzenia, które zostały oznaczone tym symbolem, nie
mogą być usuwane do zwykłych pojemników na odpady
domowe! Użytkownik jest ustawowo zobowiązany do usu-
wania zużytego sprzętu oddzielnie od odpadów domowych.
Informacji na temat punktów zbiórki bezpłatnie przyjmują-
cych zużyty sprzęt udzieli Państwu administracja samo-
rządowa. 
Baterii ani akumulatorów nie wolno usuwać jako zwy-
kłych odpadów domowych! Użytkownik jest ustawowo
zobowiązany do tego, aby przekazywać zużyte baterie i
akumulatory do gminnych bądź miejskich punktów zbiórki
wzgl. usuwać do specjalnych pojemników, udostępnionych
w sklepach handlujących bateriami. 
Baterie i akumulatory, które zostały oznaczone tymi lite-
rami, zawierają m.in. następujące substancje szkodliwe:
Pb = ołów, Cd = kadm, Hg = rtęć.

Numer artykułu: PL 297 233

Pb
Cd
Hg


